
 
МУ «Урус-Мартановский РОО» 

Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение 

«СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА №5 С. ГЕХИ» 

 (МБОУ «СОШ №5 с. Гехи») 

 

МУ «Хьалха-Мартанан КIДО» 

Муниципальни бюджетни йукъарадешаран учреждени 

«ГИХТА ЙУЬРТАН №5 ЙОЛУ ЙУККЪЕРА ЙУКЪАРАДЕШАРАН ШКОЛА» 

(МБЙУУ «Гихта йуьртан №5 йолу ЙУЙУШ») 

 

ПРИКАЗ 

15 сентября 2025 г. № 53-ОД 

с. Гехи 
 

О проведении «Года начальной школы» в МБОУ «СОШ №5 с. Гехи» 

 

В целях повышения качества начального общего образования в МБОУ 

«СОШ № 5 с. Гехи», создания условий для методической поддержки педагогов, 

обеспечения системного подхода к профессиональному развитию молодых 

специалистов, на основании приказа от 08. сентября 2025 года № 730-п 

Министерства образования и науки «О проведении «Года начальной школы» в 

Чеченской Республике, в соответствии с приказом от 08.09.2025 года №730-п О 

проведении  «Года начальной школы» в Урус- Мартановском муниципальном 

районе 

 

П Р И К А З Ы В А Ю: 

1. Утвердить прилагаемый план мероприятий («дорожная карта») по 

реализации проекта «Год начальной школы» в МБОУ «СОШ №5 с. Гехи» 

(далее – План мероприятий). 

2. Назначить ответственным за реализацию Плана мероприятий Бисултанову 

М-С.И., заместителя директора по УР. 

3. Заместителю директора по ИКТ Абубакарову И.А. разместить настоящий 

приказ на официальном сайте школы. 

4. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой. 
 

 

Директор Бисултанов И.Ю. 

 

С приказом ознакомлены:  

________ Бисултанов М-С.И. 
 


		2025-11-15T20:51:40+0300
	Бисултанов Ислам Юнусович




